
 

 

UCHWAŁA NR XIII/115/2019  

RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raba Wyżna na 2020 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 237 i art. 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d i lit. i ustawy 

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) - Rada Gminy 

Raba Wyżna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2020 w wysokości 67 290 304,88 zł, 

w tym:  

1) dochody bieżące – 66 018 596,23 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 271 708,65 zł 

- jak w załączniku nr 1 uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2020 w wysokości 67 521 209,88 zł, 

z czego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 60 472 235,94 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 048 973,94 zł 

- jak w załączniku  nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 230 905,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek.  

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.600.000,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 4.369.095,00 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały.  

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, oraz emitowanych papierów 

wartościowych w postaci sumy 6 600 000,00 zł z czego : 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2020 kredytów i pożyczek  w wysokości 6 600 000,00 zł z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w wysokości 230 905,00 zł; 

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł; 

c) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu  z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich – na kwotę 4.369.095,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Raba Wyżna do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 23



i pożyczek w kwotach określonych limitami w ust. 2 z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 

przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Raba Wyżna. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 318 000,00 zł w tym:  

1) rezerwa ogólna w wysokość 97 000,00 zł 

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 171 000,00 zł 

3) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 50 000,00 zł 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w tym z porozumień z organami administracji rządowej - jak w załączniku  

nr 4 do uchwały; 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii - jak w załączniku  nr 5 do uchwały; 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

w zakresie ochrony środowiska w wysokości - jak w załączniku  nr  6 do uchwały; 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach - jak w załączniku  nr 7 do uchwały; 

5) wydatki majątkowe budżetu wraz z rezerwą inwestycyjną – jak w załączniku nr 8 do uchwały; 

6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku  nr 9 do uchwały; 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują wyodrębnione wydatki: 

1) na przedsięwzięcia wprowadzone na zasadach Funduszu Sołeckiego – zgodnie 

z załącznikiem nr 10 do uchwały; 

§ 8. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2020 w łącznej 

kwocie 2 112 980,00 zł - jak w załączniku nr 11 do uchwały.  

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Raba Wyżna do dokonywania:  

1) zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu wydatków, innych niż określone 

w art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (w tym łącznie 

z przeniesieniami wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy), z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami. 

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących : 

a) w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - w granicach rozdziału wydatków, 

b) w obrębie wydatków związanych z realizacją innych zadań statutowych tych jednostek w granicach 

rozdziału, z wyłączeniem zmiany wydatków objętych wykazem wieloletnich przedsięwzięć stanowiącym 

załącznik do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia  1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 23



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIII/115/2019 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
020   Leśnictwo 1 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

1 300,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 280 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40002  Dostarczanie wody 280 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 

600   Transport i łączność 495 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 495 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
495 765,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 352 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

160 000,00 

  0830 Wpływy z usług 140 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 23



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

45 000,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 

750   Administracja publiczna 96 656,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 856,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

85 278,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
578,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 925,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
2 925,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 925,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 23



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
12 564 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
1 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 213 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 140 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 450,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 33 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 39 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 944 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 240 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 135 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 88 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 129 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 290 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
2 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
199 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
154 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 206 993,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 106 993,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 28 413 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 23



 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
14 732 574,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 732 574,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 12 878 607,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 878 607,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 801 932,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 801 932,00 

801   Oświata i wychowanie 678 809,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 57 877,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

31 487,00 

  0830 Wpływy z usług 24 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 240,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70 076,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
68 976,00 

 80104  Przedszkola  550 856,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 36 700,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
413 856,00 

852   Pomoc społeczna 548 762,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
21 691,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 23



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
21 691,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
26 143,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
24 143,00 

 85216  Zasiłki stałe 219 329,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
216 329,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 152 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
152 820,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 915,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 880,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
35,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 75 864,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
75 864,00 

855   Rodzina 20 315 591,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 472 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
13 455 376,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 23



gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego  
6 173 979,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 129 108,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
22 771,00 

 85504  Wspieranie rodziny 607 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

602 950,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
30 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

31 286,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

31 286,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 268 332,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 222,23 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 69 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 65 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 140 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 23



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 140 110,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 47 222,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 222,23 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

47 222,23 

bieżące razem: 66 018 596,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
47 222,23 

 
Majątkowe 

630   Turystyka 1 005 831,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 005 831,96 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 005 831,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 005 831,96 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 005 831,96 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 876,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
165 876,69 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 165 876,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
165 876,69 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

165 876,69 

majątkowe razem: 1 271 708,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 171 708,65 

Ogółem: 67 290 304,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 23



   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 218 930,88 

(* kol 2 do 

wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Robert Wodziak 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 23



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIII/115/2019 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

WYDATKI 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki 
bieżące  

Z tego  

Wydatki 
majątkowe  

Z tego  

wydatki 
jednostek  

budżetowych  

z tego:  

Dotacje na 
zadania 
bieżące  

Świadczenia 
na 

rzeczy osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy ...  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń  

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy  

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.  

wynagrodzenia 
i  

składki od nich 
naliczane  

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statusowych 

zadań  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010  Rolnictwo i łowiectwo 852 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

875 530,00 375 530,00 373 530,00 253 430,00 120 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 875 530,00 375 530,00 373 530,00 253 430,00 120 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 3 140 519,98 2 013 845,32 2 004 757,98 241 024,00 1 763 733,98 9 087,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 674,66 1 126 674,66 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 165 312,34 9 087,34 0,00 0,00 0,00 9 087,34 0,00 0,00 0,00 0,00 156 225,00 156 225,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 687 609,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 609,66 687 609,66 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 170 164,00 1 887 324,00 1 887 324,00 241 024,00 1 646 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 840,00 282 840,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 117 433,98 117 433,98 117 433,98 0,00 117 433,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 1 936 240,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 240,38 1 936 240,38 1 936 240,38 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 936 240,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 240,38 1 936 240,38 1 936 240,38 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 381 363,79 981 363,79 972 863,79 367 381,00 605 482,79 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 724 363,79 724 363,79 715 863,79 367 381,00 348 482,79 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 657 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 128 068,00 128 068,00 128 068,00 0,00 128 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 128 068,00 128 068,00 128 068,00 0,00 128 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 5 036 374,00 5 036 374,00 4 741 274,00 3 716 310,00 1 024 964,00 0,00 295 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 215 910,00 215 910,00 215 510,00 204 910,00 10 600,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 000,00 230 000,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 548 800,00 3 548 800,00 3 538 800,00 2 760 900,00 777 900,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 863 612,00 863 612,00 861 112,00 750 500,00 110 612,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 143 052,00 143 052,00 47 052,00 0,00 47 052,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 925,00 2 925,00 2 925,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 925,00 2 925,00 2 925,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 23



754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

266 700,00 266 700,00 226 700,00 48 000,00 178 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 251 000,00 251 000,00 211 000,00 48 000,00 163 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 318 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 318 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 24 742 283,00 22 662 280,00 21 609 541,00 18 222 005,00 3 387 536,00 160 000,00 892 739,00 0,00 0,00 0,00 2 080 003,00 2 080 003,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 16 247 970,00 16 167 967,00 15 526 290,00 13 461 318,00 2 064 972,00 0,00 641 677,00 0,00 0,00 0,00 80 003,00 80 003,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 787 842,00 787 842,00 746 814,00 636 035,00 110 779,00 0,00 41 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  5 501 232,00 3 501 232,00 3 226 798,00 2 702 552,00 524 246,00 160 000,00 114 434,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 96 110,00 96 110,00 96 110,00 0,00 96 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

367 200,00 367 200,00 342 200,00 342 200,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

1 150 500,00 1 150 500,00 1 079 900,00 1 079 900,00 0,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 141 429,00 141 429,00 141 429,00 0,00 141 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 175 000,00 175 000,00 103 000,00 23 944,00 79 056,00 70 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 600,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 000,00 165 000,00 93 000,00 20 344,00 72 656,00 70 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 807 912,00 2 807 912,00 2 267 620,00 1 647 708,00 619 912,00 0,00 540 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

25 066,00 25 066,00 25 066,00 0,00 25 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

181 143,00 181 143,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 169 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 238 329,00 238 329,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 235 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 494 304,00 1 494 304,00 1 485 304,00 1 378 112,00 107 192,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 288 040,00 288 040,00 288 040,00 269 596,00 18 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 113 520,00 113 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 3 510,00 3 510,00 210,00 0,00 210,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 425 235,00 425 235,00 346 283,00 275 545,00 70 738,00 0,00 78 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 363 235,00 363 235,00 346 283,00 275 545,00 70 738,00 0,00 16 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 20 470 575,00 20 470 575,00 735 898,00 594 733,00 141 165,00 102 000,00 19 632 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 13 472 376,00 13 472 376,00 130 406,00 100 313,00 30 093,00 0,00 13 341 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

6 143 208,00 6 143 208,00 436 501,00 410 275,00 26 226,00 0,00 5 706 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 23



 85504 Wspieranie rodziny 681 705,00 681 705,00 97 705,00 84 145,00 13 560,00 0,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

31 286,00 31 286,00 31 286,00 0,00 31 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 101 157,73 3 045 101,83 2 970 879,60 213 987,00 2 756 892,60 0,00 3 000,00 71 222,23 0,00 0,00 56 055,90 56 055,90 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 119 927,00 82 427,00 80 927,00 5 927,00 75 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 140 110,00 2 140 110,00 2 140 110,00 142 360,00 1 997 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 136 280,00 136 280,00 134 780,00 65 700,00 69 080,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 489 100,00 489 100,00 489 100,00 0,00 489 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 71 222,23 71 222,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 222,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 60 518,50 41 962,60 41 962,60 0,00 41 962,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 555,90 18 555,90 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 896 058,00 846 058,00 25 500,00 0,00 25 500,00 820 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 456 158,00 456 158,00 0,00 0,00 0,00 456 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 362 400,00 362 400,00 0,00 0,00 0,00 362 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118 Muzea 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 214 268,00 214 268,00 131 768,00 72 277,00 59 491,00 70 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 173 268,00 173 268,00 90 768,00 72 277,00 18 491,00 70 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 67 521 209,88 60 472 235,94 36 911 608,37 25 679 269,00 11 232 339,37 1 231 645,34 21 507 760,00 71 222,23 0,00 750 000,00 7 048 973,94 7 048 973,94 1 936 240,38 0,00 

   

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 23



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIII/115/2019 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

Przychody i rozchody 

Lp. TREŚĆ Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  4 600 000,00 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 600 000,00 

 Rozchody ogółem:  4 369 095,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 369 095,00 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 23



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XIII/115/2019 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODREBNYMI USTAWAMI 

Dochody  

Dział Rozdział § Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 85 278,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 278,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
85 278,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 925,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 925,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 925,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
500,00 

852   Pomoc społeczna 2 880,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 880,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 880,00 

855   Rodzina 20 218 720,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 455 376,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

13 455 376,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
6 129 108,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
6 129 108,00 

 85504  Wspieranie rodziny 602 950,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
602 950,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

31 286,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
31 286,00 

Razem: 20 310 703,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 23



Wydatki  

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość  
750   Administracja publiczna 85 278,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 278,00  
   Wydatki bieżące  85 278,00  
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych  85 278,00  

  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 85 278,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 925,00 
 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 925,00 

 

   Wydatki bieżące 2 925,00  
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 925,00  

  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 925,00  

752   Obrona narodowa 400,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00  
   Wydatki bieżące 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
400,00  

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 400,00  
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 400,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00  
 75414  Obrona cywilna 500,00  
   Wydatki bieżące 500,00  
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych  500,00  
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500,00  

852   Pomoc społeczna 2 880,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 880,00  
   Wydatki bieżące  2 880,00  
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 880,00  
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 880,00  

855   Rodzina 20 218 720,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 13 455 376,00  
   Wydatki bieżące  13 455 376,00  
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych  113 406,00  
  3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 341 970,00  
  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100 313,00  
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13 093,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
6 129 108,00 

 

   Wydatki bieżące  6 129 108,00  
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 422 401,00  
  3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 706 707,00  
  1.1 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 275,00  
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 126,00  
 85504  Wspieranie rodziny 602 950,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 23



   Wydatki bieżące 602 950,00  
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 450,00  
  3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 583 500,00  
  1.1 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 001,00  
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 449,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

31 286,00 

 

   Wydatki bieżące 31 286,00  
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 286,00  
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 31 286,00  

Razem: 20 310 703,00  

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jst 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 578,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 578,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 578,00 

852   Pomoc społeczna 35,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 35,00 

855   Rodzina 22 771,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

22 771,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 22 771,00 

  

Razem: 23 384,00 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 23



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XIII/115/2019 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
154 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 154 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 154 000,00 

  
Razem: 154 000,00 

 

 

   
 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość  

851   Ochrona zdrowia 175 000,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00  

   Wydatki bieżące  10 000,00  

  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 600,00  

  1,2 Wydatki na realizację zadań statutowych  6 400,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 000,00  

   Wydatki bieżące  165 000,00  

  3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00  

  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20 344,00  

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych  72 656,00  

  2 Dotacje na zadania bieżące 70 000,00  

Razem: 175 000,00  

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 23



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XIII/115/2019  

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

DOCHODY Z OPŁAT  I KAR PIENIEŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 12 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

Razem: 12 000,00 

         
Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 

   Wydatki majątkowe 12 000,00 

  6 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

  
Razem: 12 000,00 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 23



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XIII/115/2019 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

PRZEWIDZIANYCH W ART. 6 r USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU 

W GMINACH 

 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 140 110,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 140 110,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 140 110,00 

                                                                                          Razem: 
 
RozTreść 
 DOC DOCHOD2 138 460,00 
 

_2 140 110,00 

2 140 110,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 140 110,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 140 110,00 

   Wydatki bieżące 2 140 110,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 140 110,00 

  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 142 360,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 997 750,00 

  
Razem: 2 140 110,00 

   

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 23



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XIII/115/2019 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział  Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 850 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 800 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W SKAWIE WRAZ 

Z MODERNIZACJĄ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 250 000,00 

   BUDOWA KANALIZACJI W RABIE WYŻNEJ I ROKICINACH PODH. 300 000,00 

   BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W SKAWIE 250 000,00 

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   MODERNIZACJA DROGI TRANSPORTU ROLNEGO 50 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 500 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 500 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   ODMULANIE I MODERNIZACJA DUŻEGO UJĘCIA WODY 150 000,00 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   URZĄDZENIE DO DEZYNFEKCJI WODY OZONEM 350 000,00 

600   Transport i łączność 1 126 674,66 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 156 225,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

156 225,00 

   ROZBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ CHABÓWKA-ZAKOPANE  156 225,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 687 609,66 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

687 609,66 

   
ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1668K RABKA ZDRÓJ-

SKAWA-NAPRAWA W MIEJSCOWOŚCI SKAWA ETAP II 687 609,66 

 60016  Drogi publiczne gminne 282 840,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 840,00 

   
BUDOWA MOSTÓW W MIEJSCOWOŚCI ROKICINY PODH, RABA 

WYŻNA, PODSARNIE  132 840,00 

   MODRENIZACJA DRÓG GMINNYCH 150 000,00 

630   Turystyka 1 936 240,38 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 936 240,38 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 005 831,96 

   
BUDOWA SZLAKU TURYSTYCZNEGO NA TERENIE GMINY 

W MIEJSCOWOŚCI HARKABUZ-PODSARNIE 1 005 831,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 23



   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

930 408,42 

   
BUDOWA SZLAKU TURYSTYCZNEGO NA TERENIE GMINY 

W MIEJSCOWOŚCI HARKABUZ-PODSARNIE 930 408,42 

700   Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   
WYKUP GRUNTÓW W RAMACH REGULACJI WŁASNOŚCI 

NIERUCHOMOŚCI 400 000,00 

   

758   Różne rozliczenia 50 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   REZERWA NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 080 003,00 

 80101  Szkoły podstawowe 80 003,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 003,00 

   Modernizacja budynku nr 65 (byłego gimanzjum) SP w Rabie Wyżnej - Etap II 40 002,00 

   
Modernizacja kanalizacji sanitarnej przy budynku Szkoły Podstawowej nr 

1 w Skawie 10 001,00 

   Modernizacja placu zabaw przy SP w Podsarniu 30 000,00 

 80104  Przedszkola  2 000 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

   
BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY WRAZ W INFRASTRUKTURĄ 
TOWARZYSZĄCĄ SIENIAWA 2 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 055,90 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37 500,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
37 500,00 

   DOTACJA NA BUDOWĘ PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI 
ŚCIEKÓW 

37 500,00 

 90095  Pozostała działalność 18 555,90 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 555,90 

   
ZAKUP DZIAŁKI Z PRZEZNACZENIEM NA PLAC ZABAW BUKOWINA 

OŚ. 18 555,90 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   RENOWACJA KAPLICZKI W ROKICINACH PODH. 50 000,00 

  
Razem 7 048 973,94 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 23



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr XIII/115/2019 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE UMÓW I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODREBNYMI USTAWAMI 

LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 30 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 30 000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
30 000,00 

  
Razem: 30 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość  

855   Rodzina 30 000,00  

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 30 000,00 
 

   Wydatki bieżące 30 000,00  

   Dotacje na zadania bieżące  30 000,00  

Razem: 30 000,00  

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 23



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr XIII/115/2019 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY RABA WYŻNA NA 2020 r. 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych łącznie 281 152,48 zł 

 

SOŁECTWO HARKABUZ – wydatki z budżetu gminy 32 095,59 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność                    22 932,99 

 60095  Pozostała działalność                      22 932,99 

   Wydatki bieżące 22 932,99 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych                      22 932,99 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                      22 932,99 

   Remont dróg gminnych                      22 932,99 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                     9 162,60 

 90095  Pozostała działalność                      9 162,60 

   Wydatki bieżące 9 162,60 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych                      9 162,60 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                      9 162,60 

   Zakup i montaż dekoracji świątecznych                       4 000,00 

   Zakup stojaków na rowery                       5 162,60 

  
                                                                             Razem:                     32 095,59 

SOŁECTWO BUKOWINA OSIEDLE – wydatki z budżetu gminy 18 555,90 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 555,90 

 90095  Pozostała działalność 18 555,90 

   Wydatki majątkowe 18 555,90 

  6 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 555,90 

   Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw 18 555,90 

  
Razem: 18 555,90 

SOŁECTWO BIELANKA – wydatki z budżetu gminy 26 589,99 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 20 389,99 

 60095  Pozostała działalność 20 389,99 

   Wydatki bieżące 20 389,99 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 389,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 23



  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 389,99 

   Zabezpieczenie i remont dróg i mostów gminnych  20 389,99 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 200,00 

 75495  Pozostała działalność 3 200,00 

   Wydatki bieżące 3 200,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 200,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 200,00 

   Zakup monitoringu przy budynku OSP 1 200,00 

   Festyn strażacki – pokaz z zakresu ratownictwa 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 500,00 

 80195  Pozostała działalność 1 500,00 

   Wydatki bieżące 1 500,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 

   Festyn rodzinny 1 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 

 92195  Pozostała działalność 1 500,00 

   Wydatki bieżące 1 500,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 

   Impreza kulturalna podtrzymywanie tradycji – konkurs palm 1 500,00 

  
Razem: 26 589,99 

SOŁECTWO PODSARNIE – wydatki z budżetu gminy 40 782,20 zł 

Dział  Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 21 782,20 

 60095  Pozostała działalność 21 782,20 

   Wydatki bieżące 21 782,20 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 782,20 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 782,20 

   Montaż luster drogowych 1 500,00 

   Bieżąca poprawa i remonty dróg 20 282,20 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 10 000,00 

   Wydatki bieżące 10 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 23



   Siłownia plenerowa 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 000,00 

   Wydatki bieżące 2 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

   Utrzymanie zieleni centrum wsi 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 

 92195  Pozostała działalność 7 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

   Zakup zmywarko - wyparzarki do świetlicy 5 000,00 

   Podtrzymywanie tradycji – konkurs palm 2 000,00 

 Razem:                                                             40 782,20 

SOŁECTWO SKAWA – wydatki z budżetu gminy 40 782,20 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 13 982,20 

 60095  Pozostała działalność 13 982,20 

   Wydatki bieżące 13 982,20 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 982,20 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 982,20 

   Remonty cząstkowe dróg gminnych 13 982,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 800,00 

 90095  Pozostała działalność 4 800,00 

   Wydatki bieżące 4 800,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 800,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 800,00 

   Zakup przewodu elektrycznego, wtyczka, gniazda elektryczne 1 200,00 

   Zakup koszy na śmieci wraz z montażem 3 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 

   Wydatki bieżące 10 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

   Organizacja IX Święta Bobu 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 23



 92695  Pozostała działalność 12 000,00 

   Wydatki bieżące 12 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00 

   
Zatrudnienie animatorów, instruktorów, wypożyczenie sprzętu w celu organizacji zajęć 

sportowych i rekreacyjnych wraz z transportem 12 000,00 

Razem 40 782,20 

  
SOŁECTWO RABA WYŻNA  – wydatki z budżetu gminy 40 782,20 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 10 782,20 

 60095  Pozostała działalność 10 782,20 

   Wydatki bieżące 10 782,20 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 782,20 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 782,20 

   Remont dróg gminnych, zakup i montaż barierek i luster drogowych 10 782,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

   Wydatki bieżące 10 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

   Zakup i montaż koszy na śmieci, ławek, stolików i tablic z rozkładem jazdy  10 000,00 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 20 000,00 

   Wydatki bieżące 20 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

   Wykonanie placu zabaw dla dzieci, oraz siłowni zewnętrznej 20 000,00 

Razem: 40 782,20 

SOŁECTWO SIENIAWA – wydatki z budżetu gminy 40 782,20 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 11 782,20 

 60095  Pozostała działalność 11 782,20 

   Wydatki bieżące 11 782,20 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 782,20 

  1,2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 782,20 

   Zakup wiaty przystankowej 4 000,00 

   Remont dróg  7 782,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 23



 75495  Pozostała działalność 5 000,00 

   Wydatki bieżące 5 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

   Zakup umundurowania i wyposażenia dla drużyny MDP z OSP 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 000,00 

 80195  Pozostała działalność 8 000,00 

   Wydatki bieżące 8 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

   Organizacja festynu rodzinnego 5 000,00 

   Zakup mikrofonów do nagłośnienia 1 000,00 

   
Zorganizowanie warsztatów kulinarnych i innych w czasie ferii dla dzieci, 

młodzieży 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

 90095  Pozostała działalność 7 000,00 

   Wydatki bieżące 7 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

   Sprzątanie centrum wsi 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92195  Pozostała działalność 5 000,00 

   Wydatki bieżące 5 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

   Organizacja Dożynek 4 000,00 

   Zorganizowanie konkursu poetyckiego„ Ojca Świętego imię, nigdy nie zaginie 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 000,00 

 92695  Pozostała działalność 4 000,00 

   Wydatki bieżące 4 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

   
Zakup sprzętu sportowego, nagród oraz zorganizowanie wycieczki dla najbardziej 

wybitnych sportowców z Sieniawy 4 000,00 

  
Razem: 40 782,20 

SOŁECTWO ROKICINY PODH. – wydatki z budżetu gminy 40 782,20 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 15 782,20 

 60095  Pozostała działalność 15 782,20 

   Wydatki bieżące 15 782,20 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 782,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 23



  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 782,20 

   Cząstkowe remonty dróg gminnych, zakup i montaż koryt odwadniających 15 782,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 

 75495  Pozostała działalność 4 000,00 

   Wydatki bieżące 4 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

   Zajęcia dla młodzieży z zakresu ratownictwa 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 

 80195  Pozostała działalność 5 000,00 

   Wydatki bieżące 5 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

   Doposażenie sprzętu na placu zabaw – centrum wsi 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 

 90095  Pozostała działalność 9 000,00 

   Wydatki bieżące 9 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00 

   Utrzymanie centrum wsi 9 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 000,00 

   Wydatki bieżące 2 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

   Impreza kulturalna podtrzymywanie tradycji regionalnych – dożynki 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 

   Wydatki bieżące 5 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

   Dofinansowanie zawodów sportowych „Szukamy młodych talentów” 5 000,00 

  
Razem: 40 782,20 

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 23



Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr XIII/115/2019 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2020 

Dział   w tym : 

 Rozdział Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych  

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

1 2 3 5 7 

600 
 

Transport i łączność 
852 922,00  

 
60013 

Drogi publiczne wojewódzkie 
165 312,34  

 
 

Dotacja celowa na pomoc finansową przekazaną dla jst 

w zakresie realizacji jej zadań bieżących 
9 087,34  

 

 
Dotacja celowa (majątkowa) na pomoc finansową 

przekazaną dla jst w zakresie realizacji jej zadań 

majątkowych 
156 225,00  

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 687 609,66  

 

 
Dotacja celowa (majątkowa) na pomoc finansową 

przekazaną dla jst w zakresie realizacji jej zadań 

majątkowych 
687 609,66  

801 
 Oświata i wychowanie  160 000,00  

 80104 Przedszkola  160 000,00  

 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową przekazaną dla jst 

w zakresie realizacji jej zadań bieżących 
160 000,00  

851  Ochrona zdrowia  70 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   70 000,00 

 
 Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 

podmiotom 
 70 000,00 

855  Rodzina 30 000,00 72 000,00 

 
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 30 000,00 72 000,00 

 
 Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 

podmiotom 
30 000,00 72 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 37 500,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód  37 500,00 

 
 Dotacje celowe (majątkowa) na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 
 37 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 23



921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

820 558,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 456 158,00  

  
dotacje podmiotowe 

456 158,00  

 
92116 

Biblioteki 
362 400,00  

  
dotacje podmiotowe 

362 400,00  

 92118 Muzea 
2 000,00  

 
 

Dotacja celowa (bieżąca)na pomoc finansową przekazaną 

dla jst w zakresie realizacji jej zadań bieżących 
2 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT  70 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  70 000,00 

 
 Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 

podmiotom 
 70 000,00 

  Ogółem  1 863 480,00 249 500,00 

   

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 23


		2020-01-02T12:26:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




